
 
Prot.n.  692                 Sant’Agata de’ Goti, 08.03.2024 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria di ammissione ai corsi di strumento 

musicale a. s. 2024/25 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la normativa vigente 
VISTO il Regolamento dell’indirizzo musicale  
VISTE le domande di iscrizione per il Percorso ad indirizzo musicale pervenute  
TENUTO CONTO dei criteri di valutazione delle prove orientativo-attitudinali, pubblicati sul 
sito istituzionale e comunicati ai genitori, con prot.n. 362/V.4 del 06/02/2023 
PRESO ATTO del verbale della Commissione esaminatrice 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione della graduatoria provvisoria di merito, unica e per classe strumentale, degli 
alunni risultati idonei e che saranno regolarmente iscritti ai corsi di strumento musicale per l’a. s. 
2024/25.  
 

GRADUATORIA DI STRUMENTO UNICA 

In ordine alfabetico 

Nr Nome Data di nascita Strumento assegnato 
1 Buffolino Anita 14/11/2013 VIOLINO 
2 Caruso Gioia Antonietta 19/03/2014 PIANOFORTE 
3 Di Nuzzi Michele 19/06/2013 CLARINETTO 
4 Giaquinto Anna 18/05/2013 PIANOFORTE 
5 Gravina Azzurra 31/10/2013 PIANOFORTE 
6 Iannotta Arianna 23/12/2013 PIANOFORTE 
7 Iannucci Rosadea 21/04/2014 VIOLINO 
8 Mastrangelo Rosalba 01/08/2013 CHITARRA 
9 Mauro Vittoria 18/07/2013 CLARINETTO 
10 Neagu Francesco Neftali 23/09/2013 CLARINETTO 
11 Novizio Aurelio 10/07/2013 CLARINETTO 
12 Novizio Cecilia 10/07/2013 VIOLINO 
13 Oropallo Alfonso 17/06/2013 CHITARRA 
14 Pasquarella Simona 23/05/2013 VIOLINO 
15 Trantino Miryam 29/04/2014 VIOLINO 
16 Varone Syria 27/03/2013 VIOLINO 
17 Viscusi Teresanna 30/01/2014 CHITARRA 

 



GRADUATORIA PER SINGOLO STRUMENTO 

 

CHITARRA 

Nr Nome Data di nascita Punteggio 
1 Oropallo Alfonso 17/06/2013 96/100 
2 Viscusi Teresanna 30/01/2014 84/100 
3 Mastrangelo Rosalba 01/08/2013 84/100 

 

CLARINETTO 

Nr Nome Data di nascita Punteggio 
1 Novizio Aurelio 10/07/2013 100/100 
2 Di Nuzzi Michele 19/06/2013 84/100 
3 Neagu Francesco Neftali 23/09/2013 82/100 
4 Mauro Vittoria 18/07/2013 80/100 

 

PIANOFORTE 

Nr Nome Data di nascita Punteggio 
1 Iannotta Arianna 23/12/2013 98/100 
2 Caruso Gioia Antonietta 19/03/2014 94/100 
3 Giaquinto Anna 18/05/2013 94/100 
4 Gravina Azzurra 31/10/2013 90/100 

 

VIOLINO 

Nr Nome Data di nascita Punteggio 
1 Trantino Miryam 29/04/2014 100/100 
2 Buffolino Anita 14/11/2013 100/100 
3 Varone Syria 27/03/2013 100/100 
4 Pasquarella Simona 23/05/2013 93/100 
5 Iannucci Rosadea 21/04/2014 88/100 
6 Novizio Cecilia 10/07/2013 88/100 

 
La graduatoria provvisoria di merito, unica e per singoli strumenti, è pubblicata sul sito ufficiale 
dell’Istituto. Come da regolamento, vedi Art. 2 ESAME DI AMMISSIONE E ASSEGNAZIONE 
DELLO STRUMENTO Art. 2 punto 7: 
 

La pubblicazione della graduatoria di merito vale a tutti gli effetti quale comunicazione ufficiale alle 
famiglie interessate. Avverso tale graduatoria è possibile produrre reclamo entro cinque giorni. 
Trascorso tale termine ed esaminati gli eventuali reclami, verrà pubblicata la graduatoria definitiva. La 
rinuncia all’indirizzo musicale, una volta ammessi, deve essere motivata da circostanze eccezionali e 
dichiarata per iscritto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria definitiva. Trascorso tale 
termine non è più possibile presentare domanda di esonero. In caso di rinuncia si procede allo 
scorrimento della graduatoria di merito.  

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Antonio Montella 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3 del D.Lgs 12/2/93 n.39 

 


